Wiecej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Nazwa kwalifikacji: Wykonywanie instalacji urzadzen elektronicznych
Oznaczenie arkusza: E.06-X-14.05
Oznaczenie kwalifikacji: E.06

Wersja arkusza: X

Klucz odpowiedzi

Numer
zadania

Odpowiedz

[

Numer
zadania

Odpowiedz

21

22

23

24

25

26

27

O R (X[ W(N

28

ek
—J

29

[
k.

30

[
[\®]

31

k.
w

32

[
A

33

ek
9}

34

[y
=)

35

k.
2

36

ek
= -]

37

[
o

38

[\
(=]

A=A -ANoNi--Ai-NE-Ri-E ol N NoNl-"Ni i-Ai-ANoNNoNN-"

39

40

aA|ela|w | S| |lma|R |0 aaaa|» | w W W |=®




